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Relatorio Ubyfol

22 CICLO CONSOLIDADO

Total de recebiveis cedidos no ciclo vigente ( 122 a 16)
Total de pagamentos no ciclo vigente

Total vencido no ciclo vigente

Total quitado até a data do vencimento no ciclo vigente
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo vigente
Total de recebiveis em atraso no ciclo vigente
Substituicdes no ciclo vigente (sem caixa)

Total de Recebiveis Vincendos no Ciclo

Total rejeitado na validacao no ciclo de referéncia

Soma de devedores com exposicdo superior ao limite RS 1.980.000,00

Soma de devedores com exposicao 3.300.000,00

HISTORICO CONSOLIDADO CICLOS ANTERIORES

Total de recebiveis cedidos no ciclo encerrado

Total de pagamentos no ciclo encerrado

Total vencido no ciclo encerrado

Total quitado até a data do vencimento no ciclo encerrado
Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado
% Valor quitado diretamente pelo Cedente no ciclo encerrado
Substituicdes no ciclo encerrado (sem caixa)

Soma de devedores com exposicdo superior ao limite RS 1.980.000,00

Soma de devedores com exposicao 3.300.000,00

Valor

6.507.172,37
2.313.163,41
5.770,00
2.300.133,01
523.443,49
22,63%

5.770,00
1.188.289,25
4.121.067,59
385.998,31

Valor

67.591.138,46
35.410.621,36
1.252.813,82
32.132.258,97
17.938.780,54
26,07%

ec Qgro

Informagoes mensais

Qtde
Titulos

524
166
2
165
54

99
329
14

Qtde
Titulos

3115
1763
37
1608

MES CONSOLIDADO

Total da carteira

Saldo disponivel para revolvéncia (Caixa)

Total recebido no més de referéncia

Total quitado até a data de vencimento no més de referéncia
Total quitado diretamente pela cedente no més de referéncia
Porcentagem quitada diretamente pela cedente no més de referéncia
Total Substituido (sem caixa) no més de referéncia

Recebiveis vincendos

Recebiveis vencidos

Total vencido por faixa

de 01a 15

de 16 a 30

de31a60

de 61 a 90

de 912120

de 121 a 180

acima 180

Total em cobranca ( judicial)

Total rejeitado na validacao no més de referéncia

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS

Valor

37.156.798,28
36.966.074,54
7.834.249,61
7.840.958,61
2.337.555,42
6,29%
27.454.123,31
1.874.508,55

1.563.914,05
103.950,00
206.644,50

Qtde
Titulos

1750

366
367

1333
46

34

10




